SOVVENZIONI, SUSSIDI, CONTRIBUTI RICEVUTI DA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI (art.1, comma 125, Legge 4 agosto 2017 n.124)

Soggetto erogante

Data erogazione

Valore dell'erogazione

Causale

Regione Emilia Romagna

Foncoop

Comune di Reggio Emilia

Ministero delle Sviluppo Economico

Comune di Casalgrande (RE)

01/02/2018
05/04/2018
16/04/2018
16/08/2018
26/11/2018

€ 70.000,00
€ 18.720,00
€ 1.600,00
€ 8.659,14
€ 1.000,00

Contributi Coordinamento Regionale di strada

Contributi per corsi di formazione

Contributo per attivita educative nel quartiere Baragalla di Reggio Emilia
Accredito 5 per mille anno 2015/2016

Contributo per realizzazione spettacolo ludopatia




